АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ «ЭНГОРОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 апреля   2023 г.                                                                                       № 5
                                                             с. Энгорок
 «О признании постановления администрации сельского поселения «Энгорокское»  от 21.10.2019 № 23  « Об утверждении    Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» утратившим силу.»
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Энгорокское» администрация сельского поселения «Энгорокское» постановила:
 1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» от 21.10.2019 № 23  « Об утверждении    Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»                                                                                                    2.Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».							                           3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального  обнародования (опубликования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения						                           «Энгорокское»   		                                                                   В.В. Петрова